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歩車道タイプ（門型）
自転車道仕様（排水性舗装）

呼び名 H1 H2 H3 B b d 参考質量（kg）
300×400 535 390 475 420 5 60 415
300×500 635 490 575 471
300×600 735 590 675 527
300×700 835 690 775 583
300×800 935 790 875 639
300×900 1035 890 975 695
300×1000 1135 990 1075 470 30 85 1000
300×1100 1235 1090 1175 1080
300×1200 1335 1190 1275 1160
300×1300 1435 1290 1375 1240
300×1400 1535 1390 1475 1319
300×1500 1635 1490 1575 1399

参考重量はベースブロックを抜いた重量となります。

スリット円型側溝　門型

雑草防止工法
NETIS登録　KT-160069-VR
IT'S登録　　 A-16095

呼び名 H1 H2 H3 B b d 参考質量（kg）
300×400 535 390 475 420 5 60 408
300×500 635 490 575 464
300×600 735 590 675 520
300×700 835 690 775 576
300×800 935 790 875 633
300×900 1035 890 975 690
300×1000 1135 990 1075 470 30 85 999
300×1100 1235 1090 1175 1079
300×1200 1335 1190 1275 1159
300×1300 1435 1290 1375 1238
300×1400 1535 1390 1475 1318
300×1500 1635 1490 1575 1398

参考重量はベースブロックを抜いた重量となります。

ＧＲ歩車道タイプ（門型）標準型

輪荷重／縦断

Ｔ-25

可変勾配防草対応
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基礎ブロック（可変インバート）

呼び名 B b H h 参考質量（kg）
300×400～300×900用 420 64 170 100 237

300×1000～300×1500用 470 89 195 125 316

基礎ブロック（標準）

呼び名 B b H h 参考質量（kg）
300×400～300×900用 420 64 170 100 308

300×1000～300×1500用 470 89 195 125 386

スリット円型側溝　門型

集水桝　底版塊

呼び名 B b H h 参考質量（kg）
300×400～300×900用 420 64 270 100 259

300×1000～300×1500用 470 89 295 125 340
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歩車道境界ブロック

セミフラットＢ（H250）

歩車道ブロック　平

水抜きなしも製造可能です。

・深溝円型側溝用
・スリット円型側溝用
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セミフラット A（H200）

中央分離帯用Ｃ

バス停留所用

歩車道境界ブロック

・深溝円型側溝用
・スリット円型側溝用

・深溝円型側溝用
・スリット円型側溝用


